关于开展全省离退休干部信息
采集工作的通知

各市州委老干部局、省直和中央在湘各单位离退休干部工作部门：

为准确掌握我省离退休干部队伍基本情况，精准服务离退休

干部，进一步提升离退休干部工作信息化、精准化、规范化水平，

根据中组部要求，我局将建立全省离退休干部信息库。现将离退

休干部信息采集表格印发你们，请认真做好信息采集、汇总上报

工作。

一、信息采集对象包括全省所有离退休干部。请认真了解核

实本地本单位离退休干部基本情况，如实采集填报相关数据，确

保一个人员不漏、一个信息不错。

二、信息采集表格分为基本信息采集表和竖表。表格的填报

要做到应填尽填，表表对应，加*号的项目为必填项。不得少填或

漏填。

三、要注意采集填报信息的真实性和准确性，主要依据离退

中共湖南省委老干部局

 — 2 —

休干部的人事档案和有法律效力的文件资料填写，不得弄虚作假。

四、各市州要统筹做好所属县（市、区）的离退休干部统计

工作，各省直部门要归口采集直属单位的离退休干部基本信息，

中央在湘各单位要归集所属市州及县级单位离退休干部信息，统

一汇总上报，确保所属单位离退休干部信息不遗漏。

五、信息采集表须于 2019 年 6月 30 日前报送省委老干部局

三处。只需要报送 Excel电子表格，不需报送要纸质版（Excel表

格可通过省直 QQ群下载，市州通过大组工网邮箱发送）。

六、所有电子表格均需通过 DVD光盘报送。

联 系 人：刘海涛

联系方式：0731-82217421  15700715500

联系地址：长沙市韶山北路 1号省委大院三办公楼 120室

附件：离退休干部基础信息采集表

中共湖南省委老干部局

2019年 3月 22日